dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

646

665

692

714

768

813

929

Iop. MU0
3aKJlouMBLLee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "MoBonKckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBoJs1KCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonKcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "MoBoJskcKkoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonXKcKoe
areHTCTBO oueHKn"

000 "MoBoJsKcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonXKcKoe
areHTCTBO OouUeHKn"

CBepeHusn

Kapes EBreHuii AnekcaHgposuy

000668

15.08.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

05.04.2016

06.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

18.04.2016

21.04.2016

12.05.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKWUnas HeOBMXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBMXKUMOCTb
(kBapTunpa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTU

onpeneneHne
PbIHOYHON
CTONMOCTMU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTU



931

933

949

957

958

959

966

971

979

980

982

996

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKn"

000 "MoBosxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUEeHKKn"

000 "MoBosxKckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonxckoe
areHTCTBO oueHKn"

12.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

nakeT akuui Npoaax<a

XUNnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuMpa)

XKWUnas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTupa)

XKUNas HeJBMXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

KUNast HeABMXXNMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

ABVXXNMOe MyLLeCTBO

(TpaHCNOpPTHbIE CpeacTBa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

»KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

TM n BJ1 nocTaHOBKa Ha
6anaHc

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



997

998

1008

1016

1022

1027

1032

1046

1051

1054

1061

1064

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKn"

000 "MoBosxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUEeHKKn"

000 "MoBosxKckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonxckoe
areHTCTBO oueHKn"

19.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

XKWUNas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

OBVXKMOE UMYLLLECTBO

(TpaHCNopTHLIE CpencTBa)

XKWUnas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

MeTaJ110JIOM

XKUNas HeJBMXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

CKBa>XWHbI

XUNas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

nakeT akuunm 3A0
"MoBosxbe"

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

»KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



1072

1073

1074

1078

1082

1086

1092

1105

1121

1163

1165

1193

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKn"

000 "MoBosxckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUEeHKKn"

000 "MoBosxKckoe
areHTCTBO OLUEeHKKN"

00O "MoBoskckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

000 "MoBosxKCcKoe
areHTCTBO OLUEeHKN"

00O "MoBonxckoe
areHTCTBO oueHKn"

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

01.06.2016

02.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

XKWUNas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUNnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuMpa)

HeagBMXXMMOE NMyLLLECTBO

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTupa)

XKUNas HeJBMXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

obopynoBaHue

XUNas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

HeaBMXNMOE NMYLLLECTBO
(3eMenbHbIN y4acToK)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

»KUas HeABUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuKpa)

BaroHbl

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
pPbIHOYHOM
CTOMMOCTM

onpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTU

onpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



1196

1236

1305

1319

00O "MoBosXKCcKoe
areHTCTBO OuUeHKn"

000 "lMoBosxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

00O "MoBosKCKOe
areHTCTBO OUeHKNn"

000 "lMoBoJsxckoe
areHTCTBO OUeHKKn"

10.06.2016

16.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

OBVXKNMOE NMYLLLECTBO
(TpaHCNOpTHLIE CpencTaa)

XUNnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTuMpa)

XKWUnas HeaBMXXUMOCTb
(kBapTuKpa)

XUnas HeABUXKUMOCTb
(kBapTupa)

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

onpepeneHve
PbIHOYHOMN
CTOMMOCTK

onpepeneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTM



