Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Карев Евгений Александрович 000668 15.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						646	ООО "Поволжское агентство оценки"	05.04.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
						665	ООО "Поволжское агентство оценки"	06.04.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
692	ООО "Поволжское агентство оценки"	11.04.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости						
714	ООО "Поволжское агентство оценки"	12.04.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости						
768	ООО "Поволжское агентство оценки"	18.04.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости						
813	ООО "Поволжское агентство оценки"	21.04.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости						
929	ООО "Поволжское агентство оценки"	12.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости						

		Ì		
931	ООО "Поволжское агентство оценки"	12.05.2016	пакет акций продажа	определение рыночной стоимости
933	ООО "Поволжское агентство оценки"	12.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
949	ООО "Поволжское агентство оценки"	16.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
957	ООО "Поволжское агентство оценки"	16.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
958	ООО "Поволжское агентство оценки"	16.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
959	ООО "Поволжское агентство оценки"	16.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
966	ООО "Поволжское агентство оценки"	17.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
971	ООО "Поволжское агентство оценки"	17.05.2016	движимое имущество (транспортные средства)	определение рыночной стоимости
979	ООО "Поволжское агентство оценки"	18.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
980	ООО "Поволжское агентство оценки"	18.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
982	ООО "Поволжское агентство оценки"	18.05.2016	ТП и ВЛ постановка на баланс	определение рыночной стоимости
996	ООО "Поволжское агентство оценки"	19.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости

997	ООО "Поволжское агентство оценки"	19.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
998	ООО "Поволжское агентство оценки"	19.05.2016	движимое имущество (транспортные средства)	определение рыночной стоимости
1008	ООО "Поволжское агентство оценки"	20.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1016	ООО "Поволжское агентство оценки"	23.05.2016	металлолом	определение рыночной стоимости
1022	ООО "Поволжское агентство оценки"	23.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1027	ООО "Поволжское агентство оценки"	24.05.2016	скважины	определение рыночной стоимости
1032	ООО "Поволжское агентство оценки"	24.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1046	ООО "Поволжское агентство оценки"	24.05.2016	пакет акций ЗАО "Поволжье"	определение рыночной стоимости
1051	ООО "Поволжское агентство оценки"	25.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1054	ООО "Поволжское агентство оценки"	25.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1061	ООО "Поволжское агентство оценки"	26.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1064	ООО "Поволжское агентство оценки"	26.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости

1072	ООО "Поволжское агентство оценки"	27.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1073	ООО "Поволжское агентство оценки"	27.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1074	ООО "Поволжское агентство оценки"	27.05.2016	недвижимое имущество	определение рыночной стоимости
1078	ООО "Поволжское агентство оценки"	30.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1082	ООО "Поволжское агентство оценки"	30.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1086	ООО "Поволжское агентство оценки"	30.05.2016	оборудование	определение рыночной стоимости
1092	ООО "Поволжское агентство оценки"	30.05.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1105	ООО "Поволжское агентство оценки"	01.06.2016	недвижимое имущество (земельный участок)	определение рыночной стоимости
1121	ООО "Поволжское агентство оценки"	02.06.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1163	ООО "Поволжское агентство оценки"	08.06.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1165	ООО "Поволжское агентство оценки"	08.06.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1193	ООО "Поволжское агентство оценки"	10.06.2016	вагоны	определение рыночной стоимости

1196	ООО "Поволжское агентство оценки"	10.06.2016	движимое имущество (транспортные средства)	определение рыночной стоимости
1236	ООО "Поволжское агентство оценки"	16.06.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1305	ООО "Поволжское агентство оценки"	24.06.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости
1319	ООО "Поволжское агентство оценки"	27.06.2016	жилая недвижимость (квартира)	определение рыночной стоимости